МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42»

г. Тверь, Спортивный пер. 12.

ПРИКАЗ
03 октября 2024 года № 509

О назначении наставников педагогическим работникам
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с положением о наставничестве МБОУ СОШ № 42 от
02.02.2024г. № 60 и в целях оказания методической помощи, содействия
адаптации и профессионального роста начинающих педагогов, привития
интереса к педагогической деятельности и закреплении их в образовательном
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя начальных классов Ляликову Н.Ю. наставником

молодого специалиста, учителя начальных классов Яхьяевой М.С.

2. Назначить учителя физики Зарудную Л.А. наставником молодого

специалиста, учителя информатики Шиловой A.M.

3. Назначить учителя русского языка и литературы Куликову К.В.

наставником молодого специалиста, учителя истории и обществознания

Афанасьевой П.С.

4. Назначить учителя математики Романову О.Г. наставником молодого

специалиста, учителя математики Быстровой В.М.

5. Назначить учителя русского языка и литературы Лебезову Е.П.

наставником молодого специалиста, учителя русского языка и

литературы Южаниновой М.С.1

6. Назначить учителя начальных классов Морозову И.В. наставником

молодого специалиста, учителя начальных классов Балиевич П.Р.

7. Наставникам Ляликовой Н.Ю., Зарудной Л.А„ Куликовой К.В.,

Романовой О.Г., Лебезовой Е.П., Морозовой И.В.:

- разработать индивидуальные образовательные маршруты наставляемого

в течении 30 дней.

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положения о наставничестве.

- по окончании учебного года предоставить итоговый отчет о

проделанной работе, согласно индивидуальному образовательному

маршруту.

8. Данный приказ вступает в силу со дня его издания.

о за собой.

С.А.Суллерова